
Da : ELISABETTA BACHINI
<elisabetta.bachini@uslnordovest.toscana.it>

Oggetto : Decreto Dir. n. 4048 del 31/12/2024 - Contratti di servizi
socio-sanitari in scadenza al 31/12/2024: prosecuzione per
il periodo strettamente necessario per consentire l'avvio
delle nuove procedure di gara e imputazione della spesa

A : Monica Guglielmi
<monica.guglielmi@uslnordovest.toscana.it>, Claudio
Gabrielli <claudio.gabrielli@uslnordovest.toscana.it>,
Nadia Germiniasi
<nadia.germiniasi@uslnordovest.toscana.it>, Laura Brizzi
<laura.brizzi@uslnordovest.toscana.it>, ROSANNA
CAGNETTA <rosanna.cagnetta@uslnordovest.toscana.it>,
Direzione Valli Etrusche
<direzionevallietrusche@uslnordovest.toscana.it>, Sonia
Gagliardi <sonia.gagliardi@uslnordovest.toscana.it>,
segreteriazonavdc
<segreteriazonavdc@uslnordovest.toscana.it>, Eluisa Lo
Presti <eluisa.lopresti@uslnordovest.toscana.it>, Lucia
Salvadori <lucia.salvadori@uslnordovest.toscana.it>,
segrzonalu <segrzonalu@uslnordovest.toscana.it>, Serena
Guidi <serena.guidi@uslnordovest.toscana.it>, CINZIA
PORRA' <cinzia.porra@uslnordovest.toscana.it>, Patrizia
Politi <patrizia.politi@uslnordovest.toscana.it>, SERENA
VITELLI <serena.vitelli@uslnordovest.toscana.it>,
Alessandro Campani
<alessandro.campani@uslnordovest.toscana.it>, Camilla
Mori <camilla2.mori@uslnordovest.toscana.it>, Manuela
Folena <manuela.folena@uslnordovest.toscana.it>,
Angela Scagnelli
<angela.scagnelli@uslnordovest.toscana.it>, Fabio Costa
<fabio.costa@uslnordovest.toscana.it>, piera bertoncini
<piera.bertoncini@uslnordovest.toscana.it>, LAURA
ADORNI PALLINI
<laura.adornipallini@uslnordovest.toscana.it>, pietro
scarpellini <pietro.scarpellini@uslnordovest.toscana.it>,
Cristina Bellora
<cristina.bellora@uslnordovest.toscana.it>, Adalgisa
Soriani <adalgisa.soriani@uslnordovest.toscana.it>, Anna
Belmonte <anna.belmonte@uslnordovest.toscana.it>,
alessandro nassimbeni
<alessandro.nassimbeni@uslnordovest.toscana.it>,
CRISTINA CASELLA
<cristina.casella@uslnordovest.toscana.it>, marica ghiri
<marica.ghiri@uslnordovest.toscana.it>, Valentina
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Landucci <valentina.landucci@uslnordovest.toscana.it>,
Luigi Valoroso <luigi.valoroso@uslnordovest.toscana.it>,
Lara Morucci <lara.morucci@uslnordovest.toscana.it>,
Annarita Tognetti
<annarita.tognetti@uslnordovest.toscana.it>, Alessandra
Carmassi <alessandra.carmassi@uslnordovest.toscana.it>,
Stefania Peracco
<stefania.peracco@uslnordovest.toscana.it>, Maria Luigia
Rugani <marialuigia.rugani@uslnordovest.toscana.it>,
luca franciosi <luca.franciosi@uslnordovest.toscana.it>

Cc : SABRINA TONCELLI
<sabrina.toncelli@uslnordovest.toscana.it>, Mascia
Marchetti <mascia.marchetti@uslnordovest.toscana.it>

Buongiorno,

si invia in allegato il Decreto Dir. n. 4048 del 31/12/2024 avente ad
oggetto: "Contratti di servizi socio-sanitari in scadenza al 31/12/2024:
prosecuzione per il periodo strettamente necessario per consentire l'avvio
delle nuove procedure di gara e imputazione della spesa".

Cordiali saluti

Elisabetta Bachini
U.O.C. Acquisizione Servizi Socio Sanitari
V.le Alfieri, 36 - 57124 Livorno
Azienda USL Toscana Nord Ovest - Livorno
Tel.: 0586-223827 - E-mail: elisabetta.bachini@uslnordovest.toscana.it

Ai sensi del D.Lgs 196/2003, si precisa che le informazioni contenute in
questo documento e negli allegati sono strettamente riservate e ad uso
esclusivo del destinatario. In caso di ricevimento anche parziale del
presente documento da parte di soggetto diverso dal destinatario indicato,
questi è in ogni caso diffidato dal leggerlo e/o farne uso a qualsiasi
titolo ed è pregato di contattare telefonicamente al numero indicato,
nonché distruggere il messaggio e i file allegati, erroneamente ricevuti.
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